
 
 

Uchwała Budżetowa Gminy Miasto Sochaczew na rok 2025 

NR X/71/24 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 15302)) oraz art. 111 ustawy z dnia z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 1673)) Rada Miejska w Sochaczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w łącznej kwocie 279.988.609,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 241.067.056,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 38.921.552,41 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 277.738.609,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 234.365.164,85 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.373.444,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 2.250.000,00 zł, 
która zostanie przeznaczona na wykup papierów wartościowych. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.700.000,00 zł pochodzące z pożyczki przeznacza się na rozchody – 
wykup papierów wartościowych. 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.700.000,00 zł oraz rozchody w wysokości 5.950.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczki oraz kredytu zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
3.700.000,00 zł. 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2024 r. poz. 1572 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, Dz.U. z 2024 r. 

poz.232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3144



§ 5. Tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 300.000,00 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokości 620.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

3. Rezerwę celową w wysokości 1.000.000,00 zł na wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla 
pracowników podległych jednostek budżetowych, których stosunek pracy ustał w związku z przejściem na 
emeryturę lub rentę. 

4. Rezerwę celową w wysokości 100.000,00 zł na realizację inwestycji i zakupy inwestycyjne. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
1.211.645,00 zł i 443.883,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań rozwiązywania problemów alkoholowych określonych w „Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Miasta 
Sochaczew na lata 2022-2025” w kwocie 1.473.395,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań przeciwdziałania narkomanii określonych „Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Miasta 
Sochaczew na lata 2022 - 2025” w kwocie 182.133,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
14.100.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 14.100.000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych w kwocie 17.000,00 zł oraz 
wydatki w kwocie 17.000,00 zł przeznaczone na utrzymanie przystanków komunikacyjnych. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwocie 40.000,00 zł oraz wydatki 
w kwocie 40.000,00 zł na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 11. 1. Dotacje przedmiotowe dla: 

1) Zakładu Komunikacji Miejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli, szkół prowadzonych przez inne niż miasto 
osoby prawne i osoby fizyczne, 

2) samorządowych instytucji kultury 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3144



§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 5.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

3) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Sylwester Kaczmarek 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3144



Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

260 000,00

Wpływy z usług 90 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

Wpływy z różnych opłat 318 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

710 Działalność usługowa 710 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 93 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 700 400,00

Wpływy z usług 24 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
5 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 21 800,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 45 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 450 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 352 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 068 441,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 967 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
1 300 000,00

bieżące

600 Transport i łączność 4 385 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dochody budżetowe w 2025 r  

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3144



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

Wpływy z podatku rolnego 159 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
443 883,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 30 600 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 141 445 512,05

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 013 831,15

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
182 942 171,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 947,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 773,00

752 Obrona narodowa 7 947,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
6 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

251 959,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

47 992,21

Wpływy z różnych dochodów 2 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

606 985,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 502 580,00

750 Administracja publiczna 1 421 756,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
299 951,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3144



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 686 462,00

Wpływy z różnych dochodów 154 820,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 097 689,00

Wpływy z pozostałych odsetek 26 540,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 543 400,00

Wpływy z różnych dochodów 14 136,00

852 Pomoc społeczna 5 528 711,00

Wpływy z usług 3 015 950,00

Wpływy z pozostałych odsetek 28 394,00

Wpływy z różnych opłat 1 470 657,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

115 359,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 362 109,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
1 195 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
234,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 520 265,18

801 Oświata i wychowanie 6 202 439,00

758 Różne rozliczenia 520 265,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 525 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 141 000,00

Wpływy z opłaty targowej 200 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 211 645,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 800 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 500 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 750 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
150 000,00

Wpływy z podatku leśnego 2 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3144



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 900 000,00

majątkowe

600 Transport i łączność 13 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące razem: 241 067 056,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
299 951,28

Wpływy z pozostałych odsetek 5 100,00

Wpływy z różnych dochodów 960,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

981 408,00

Wpływy z usług 2 849 120,00

926 Kultura fizyczna 3 836 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 12 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00

Wpływy z różnych opłat 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
14 100 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
61 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 227 000,00

Wpływy z różnych dochodów 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 864 850,00

Wpływy z pozostałych odsetek 31 660,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 173 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych opłat 1 794 355,00

855 Rodzina 16 925 965,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3144



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

Ogółem: 279 988 609,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
583 311,28

majątkowe razem: 38 921 552,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
283 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
16 898 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 519 000,00

926 Kultura fizyczna 16 898 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 519 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 581 192,41

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

45 337,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 581 192,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
283 360,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

238 022,40

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
2 700 000,00

750 Administracja publiczna 283 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 740 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 24 552 623,00 9 098 500,00 5 837 500,00 0,00 5 837 500,00 3 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 454 123,00 15 454 123,00 0,00 0,00 0,00

60004 3 261 000,00 3 261 000,00 0,00 0,00 0,00 3 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 18 087 623,00 2 813 500,00 2 813 500,00 0,00 2 813 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 274 123,00 15 274 123,00 0,00 0,00 0,00

60019 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 1 187 000,00 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

630 37 808,00 37 808,00 32 008,00 4 990,00 27 018,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63001 15 368,00 15 368,00 15 368,00 0,00 15 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 22 440,00 22 440,00 16 640,00 4 990,00 11 650,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 10 470 432,00 8 856 432,00 8 757 832,00 4 864 500,00 3 893 332,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00

70001 5 630 417,00 5 630 417,00 5 531 817,00 4 864 500,00 667 317,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 192 265,00 578 265,00 578 265,00 0,00 578 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 2 647 750,00 2 647 750,00 2 647 750,00 0,00 2 647 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 774 396,00 774 396,00 774 396,00 6 000,00 768 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 277 280,00 277 280,00 277 280,00 6 000,00 271 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 497 116,00 497 116,00 497 116,00 0,00 497 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 20 994 999,85 20 686 999,85 19 808 965,85 16 366 520,00 3 442 445,85 0,00 552 000,00 326 034,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00

75011 606 985,00 606 985,00 606 985,00 606 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 571 700,00 571 700,00 37 700,00 1 000,00 36 700,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 16 452 800,85 16 144 800,85 15 803 466,85 13 744 381,00 2 059 085,85 0,00 15 300,00 326 034,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Ośrodki informacji 

turystycznej

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Płatne parkowanie

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

Pozostała działalność

Turystyka

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Transport i łączność

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Wydatki budżetowe w 2025 r  

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3,

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

75075 527 600,00 527 600,00 527 600,00 45 600,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 953 094,00 1 953 094,00 1 950 394,00 1 783 834,00 166 560,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 882 820,00 882 820,00 882 820,00 184 720,00 698 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 6 773,00 6 773,00 6 773,00 0,00 6 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 6 773,00 6 773,00 6 773,00 0,00 6 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 7 947,00 7 947,00 7 947,00 0,00 7 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 7 947,00 7 947,00 7 947,00 0,00 7 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 70 330,00 70 330,00 70 330,00 0,00 70 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 57 730,00 57 730,00 57 730,00 0,00 57 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 3 680 000,00 3 680 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 3 680 000,00 3 680 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 2 020 000,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 2 020 000,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 110 357 818,00 110 327 818,00 86 152 503,00 71 647 747,00 14 504 756,00 23 958 994,00 216 321,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 49 309 915,00 49 309 915,00 47 109 666,00 41 015 753,00 6 093 913,00 2 066 212,00 134 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 2 494 472,00 2 494 472,00 2 440 596,00 2 309 835,00 130 761,00 50 014,00 3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 25 141 029,00 25 141 029,00 12 909 490,00 10 793 591,00 2 115 899,00 12 197 864,00 33 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 3 648 987,00 3 648 987,00 3 642 584,00 3 437 234,00 205 350,00 0,00 6 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 871 148,00 871 148,00 871 148,00 0,00 871 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

Przedszkola

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3,

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

80146 349 766,00 349 766,00 349 766,00 0,00 349 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 7 750 448,00 7 720 448,00 7 697 157,00 4 253 051,00 3 444 106,00 0,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80149 9 409 404,00 9 409 404,00 1 711 821,00 1 601 262,00 110 559,00 7 694 921,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 10 569 284,00 10 569 284,00 8 606 910,00 8 209 025,00 397 885,00 1 949 983,00 12 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 813 365,00 813 365,00 813 365,00 27 996,00 785 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 1 725 150,00 1 725 150,00 1 520 150,00 157 385,00 1 362 765,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 59 622,00 59 622,00 59 622,00 0,00 59 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 182 133,00 182 133,00 82 133,00 0,00 82 133,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 1 473 395,00 1 473 395,00 1 378 395,00 157 385,00 1 221 010,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 17 683 713,00 17 683 713,00 11 200 935,00 6 649 210,00 4 551 725,00 0,00 6 482 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 4 505 610,00 4 505 610,00 4 500 926,00 1 028 219,00 3 472 707,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 883 933,00 1 883 933,00 1 882 933,00 1 569 397,00 313 536,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 19 191,00 19 191,00 19 191,00 3 591,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Zwalczanie narkomanii

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3,

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85213 178 201,00 178 201,00 178 201,00 0,00 178 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 349 800,00 349 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 2 010 020,00 2 010 020,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 1 992 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 4 250 257,00 4 250 257,00 4 227 817,00 3 759 861,00 467 956,00 0,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 955 588,00 955 588,00 198 778,00 190 694,00 8 084,00 0,00 756 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 699 374,00 699 374,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 697 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 331 739,00 1 331 739,00 173 089,00 97 448,00 75 641,00 0,00 1 158 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 1 706 873,00 1 706 873,00 1 706 873,00 53 161,00 1 653 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 706 873,00 1 706 873,00 1 706 873,00 53 161,00 1 653 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 978 054,00 978 054,00 69 960,00 65 713,00 4 247,00 716 094,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 785 607,00 785 607,00 69 513,00 65 713,00 3 800,00 716 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 20 142 806,00 20 142 806,00 7 811 427,00 5 574 427,00 2 237 000,00 10 000,00 12 321 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3,

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85502 14 720 500,00 14 720 500,00 2 413 059,00 2 198 217,00 214 842,00 0,00 12 307 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 325 420,00 325 420,00 322 812,00 309 592,00 13 220,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 369 052,00 369 052,00 369 052,00 0,00 369 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 595 565,00 595 565,00 585 565,00 0,00 585 565,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 3 725 119,00 3 725 119,00 3 713 789,00 3 066 618,00 647 171,00 0,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 24 973 221,22 20 623 900,00 20 623 900,00 449 468,00 20 174 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 349 321,22 4 349 321,22 0,00 0,00 0,00

90001 707 690,00 597 690,00 597 690,00 0,00 597 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 14 100 000,00 14 100 000,00 14 100 000,00 371 468,00 13 728 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 641 150,00 641 150,00 641 150,00 0,00 641 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 316 250,00 316 250,00 316 250,00 0,00 316 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 270 660,00 270 660,00 270 660,00 0,00 270 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 6 900 721,22 2 661 400,00 2 661 400,00 0,00 2 661 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239 321,22 4 239 321,22 0,00 0,00 0,00

90025 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Działalność Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3,

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

90026 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 681 750,00 681 750,00 681 750,00 78 000,00 603 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 6 680 800,00 5 110 800,00 494 500,00 58 600,00 435 900,00 4 610 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 607 400,00 37 400,00 37 400,00 2 000,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 488 400,00 488 400,00 457 100,00 56 600,00 400 500,00 25 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 30 871 665,00 10 923 665,00 10 073 515,00 5 396 083,00 4 677 432,00 760 000,00 90 150,00 0,00 0,00 0,00 19 948 000,00 19 948 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 17 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400 000,00 17 400 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 9 998 465,00 9 998 465,00 9 983 315,00 5 377 483,00 4 605 832,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 915 200,00 915 200,00 90 200,00 18 600,00 71 600,00 750 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 2 558 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 000,00 2 548 000,00 0,00 0,00 0,00

277 738 609,07 234 365 164,85 176 877 714,85 111 293 804,00 65 583 910,85 33 526 888,00 19 959 528,00 326 034,00 0,00 3 675 000,00 43 373 444,22 43 373 444,22 308 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Instytucje kultury fizycznej

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Pozostała działalność

Wydatki ogółem:

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Biblioteki

Muzea

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3144



1 2 3 4

1. Dochody 279 988 609,07

2. Wydatki 277 738 609,07

3. Wynik budżetu 2 250 000,00

3 700 000,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 3 700 000,00

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951

6 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

8 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

9
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (wolne 

środki)
§ 950

10 Przelewy z rachunków lokat § 994

5 950 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych  papierów wartościowych (obligacji) § 982 5 950 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3144



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
606 985,00

realizacja zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz pozostałe zadania zlecone
606 985,00 606 985,00

751 75101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
6 773,00

prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 6 773,00 6 773,00

752 75224

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
7 947,00

przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 7 947,00 7 947,00

852 85203

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 883 933,00

utrzymanie, wynagrodzenia pracowników i pochodne od nich oraz  prowadzenie 

działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 
1 883 933,00 1 883 933,00

852 85219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
4 987,00

sprawowanie opieki przez opiekuna prawnego 4 987,00 4 987,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                                          

w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3144



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

z tego:

852 85228

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
200 145,00

Świadczenie  specjalistycznych usług opiekuńczych 200 145,00 200 145,00

852 85295

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
8 624,00

pokrycie kosztów utrzymania systemów dziedzinowych w obszarze pomocy społecznej 8 624,00 8 624,00

855 85502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
14 521 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
14 521 000,00 14 521 000,00

855 85503

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
850,00

Realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny.
850,00 850,00

855 85513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
343 000,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

343 000,00 343 000,00

Ogółem 17 584 244,00 17 584 244,00 17 584 244,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3144



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60004

dotacje celowe otrzymane z z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1 068 441,00

wspólna realizacja zadań publicznych w 

zakresie lokalnego transportu zbiorowego
1 068 441,00 1 068 441,00

realizacja zadań publicznych w zakresie  

lokalnego transportu zbiorowego na 

obszarze Gminy Nowa Sucha, Gminy 

Brochów, Gminy Kampinos, Gminy 

Sochaczew

Ogółem 1 068 441,00 1 068 441,00 1 068 441,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień                                                                             

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem 

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3144



1 2 3 4 5 6

1 600 60004 Zakład Komunikacji Miejskiej
dotacja do wozokilometrów skalkulowana na podstawie stawki jednostkowej  do 

wozokilometra - 666.871 km x 4,89 zł/ km = 3.261.000 zł
3 261 000,00

3 261 000,00Ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dotacje przedmiotowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3144



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 801 80101
"Akademia Prymusa" Niepubliczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 

Leonarda da Vinci w Sochaczewie, ul. Stadionowa 4, 96-500  Sochaczew
1 872 932

2 801 80101

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 

Realizująca Program Rehabilitacji "Nasza Szkoła" w Sochaczewie ul.  

Al.600-lecia 66B, 96 -500 Sochaczew

193 280

3 80101 80103

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 

Realizująca Program Rehabilitacji "Nasza Szkoła" w Sochaczewie ul.  

Al.600-lecia 66B, 96 -500 Sochaczew

50 014

4 801 80104
Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Św. Aniołów Stróżów                

ul. Stanisława Staszica 39, 96 - 500 Sochaczew 
2 285 005

5 801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Świat Malucha" ul. Romualda Traugutta 42,      

ul. Stanisława Staszica 52,  96 - 500 Sochaczew
1 211 292

6 801 80104
Przedszkole Niepubliczne "Akademia Smyka"  ul. Stadionowa 4,                        

96 - 500 Sochaczew
1 077 976

7 801 80104
Niepubliczne Tęczowe Przedszkole , ul.  Władysława Grabskiego 11,                         

96 - 500 Sochaczew 
1 292 045

8 801 80104
Anglojęzyczne Niepubliczne Przedszkole "Leśne skrzaty " ul. Dewajtis

25,  96 - 500  Sochaczew 
1 033 636

9 801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Tuptusie" ul. Romualda Traugutta 30,  

ul. Stefana Żeromskiego 39A, 96 - 500 Sochaczew
1 534 303

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Koralik" ul. Smolna 25, 96 -500 Sochaczew 792 551

11 801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Nibylandia" ul. Załamana 1, 96 - 500 

Sochaczew 
807 528

12 801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Promyk" ul. Aleja 600-lecia 47,                                     

96 - 500 Sochaczew   
1 049 786

13 801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Polana" ul. Długa 84, 96-500 

Sochaczew
998 397

14 801 80104
AaKuku Niepubliczny Punkt Przedszkolny ul. Stanisława Staszica 86,                     

96 - 500 Sochaczew
59 079

15 801 80104
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny Muzyczna Kraina                       

ul. Fryderyka Chopina 122 B, 96 - 500 Sochaczew 
56 266

16 801 80149
Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Św. Aniołów Stróżów               

ul. Stanisława Staszica 39, 96 - 500 Sochaczew 
207 443

17 801 80149
Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Tuptusie" ul. Romualda Traugutta 30,  

ul. Stefana Żeromskiego 39A, 96 - 500 Sochaczew
539 920

18 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Koralik" ul. Smolna 25, 96 -500 Sochaczew 539 920

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3144



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

19 801 80149
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Polana" ul. Długa 84, 96-500 

Sochaczew
1 702 169

20 801 80149
AaKuku Niepubliczny Punkt Przedszkolny ul. Stanisława Staszica 86,                 

96 - 500 Sochaczew
1 259 814

21 801 80149

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 

Realizująca Program Rehabilitacji "Nasza Szkoła" w Sochaczewie ul.  

Al.600-lecia 66B, 96 -500 Sochaczew

1 106 002

22 801 80149
Przedszkole Niepubliczne "Akademia Smyka"  ul. Stadionowa 4,                              

96 - 500 Sochaczew
179 973

23 801 80149
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny Muzyczna Kraina                       

ul. Fryderyka Chopina 122 B, 96 - 500 Sochaczew 
1 979 707

24 801 80149
Niepubliczne Przedszkole "Promyk" ul. Aleja 600-lecia 47,                                     

96 - 500 Sochaczew   
179 973

25 801 80150

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 

Realizująca Program Rehabilitacji "Nasza Szkoła" w Sochaczewie ul.  

Al.600-lecia 66B, 96 -500 Sochaczew

1 293 914

26 801 80150
"Akademia Prymusa" Niepubliczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 

Leonarda da Vinci w Sochaczewie, ul. Stadionowa 4, 96-500  Sochaczew
656 069

27 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Koralik" ul. Smolna 25, 96 -500 Sochaczew 31 826

28 854 85404
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Polana" ul. Długa 84, 96-500 

Sochaczew
87 523

29 854 85404
AaKuku Niepubliczny Punkt Przedszkolny ul. Stanisława Staszica 86,                        

96 - 500 Sochaczew
294 394

30 854 85404

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 

Realizująca Program Rehabilitacji "Nasza Szkoła" w Sochaczewie ul.  

Al.600-lecia 66B, 96 -500 Sochaczew

143 219

31 854 85404
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny Muzyczna Kraina                        

ul. Fryderyka Chopina 122 B, 96 - 500 Sochaczew 
159 132

24 675 088

1 921 92109 Sochaczewskie Centrum Kultury 1 950 000

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 575 000

3 921 92118 Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą 1 060 000

4 585 000

29 260 088,00Ogółem

Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3144



1 2 3 4 5

1 630 63003

Organizacja wydarzeń  turystycznych wpływających na zwiększenie 

atrakcyjności turystycznej i rozwój dziedzictwa kulturowego 

Sochaczewa

5 800,00

2 851 85153
Realizacja programów profilaktycznych – przeciwdziałanie 

uzależnieniom od narkotyków i patologiom społecznym
100 000,00

3 851 85154
Realizacja programów profilaktycznych – przeciwdziałanie 

uzależnieniom od alkoholu i patologiom społecznym
95 000,00

4 851 85195
Prowadzenie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób 

w wieku emerytalnym
10 000,00

5 855 85510
Wspieranie rodziny i pieczy zastępczej poprzez prowadzenie placówki 

wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży.
10 000,00

7 900 90001 Tworzenie warunków dla rozwoju ogrodów działkowych 110 000,00

8 921 92120

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków na terenie miasta Sochaczew 

1 570 000,00

9 921 92195

Przygotowanie i organizacja przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym 

oraz promocyjnym upamiętniających ważne wydarzenia historyczne 

związane z Sochaczewem

25 000,00

10 926 92605

Upowszechnianie aktywnego uczestnictwa w różnych dyscyplinach 

sportowych poprzez udział we współzawodnictwie sportowym dzieci, 

młodzieży i osób dorosłych

750 000,00

11 926 92695
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja 

projektów sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych
10 000,00

2 685 800,00

0,00

2 685 800,00

Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ogółem

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do                                                              

sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

Razem

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3144



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

710 71035

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
10 000,00

Bieżące utrzymanie Cmentarza Wojennego Żołnierzy Wojska Polskiego                                       

z 1939 roku w Sochaczewie
10 000,00 10 000,00

Ogółem 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych                                                                                                                                                       

na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
Wydatki 

ogółem                             

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3144



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zakład Komunikacji Miejskiej 10,00 9 421 884,00 3 261 000,00 9 421 884,00 0,00 10,00

10,00 9 421 884,00 3 261 000,00 9 421 884,00 0,00 10,00Ogółem

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w 2025 roku

Przychody
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

dotacje
wpłata do 

budżetu

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Koszty

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3144



Dział Rozdział

600

60016

700

70005

801

80148

Dochody własne jst 15 000,00

Razem 2 844 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego dla potrzeb stołówki w Miejskim 

Przedszkolu nr 3
15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego dla potrzeb stołówki w Szkole Podstawowej 

nr 7
15 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Oświata i wychowanie 30 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00

Nabycie nieruchomości przy ul. Czesława Sobolewskiego z 

przeznaczeniem na zbiornik wód powierzchniowych i podziemnych
500 000,00

Dochody własne jst 500 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne 50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 614 000,00

Nabycie nieruchomości o numerze ewidencyjnym 976/135 - teren byłego 

Chemitex
1 064 000,00

Dochody własne jst 1 064 000,00

Przebudowa ulicy Spacerowej w Sochaczewie 1 000 000,00

Dochody własne jst 1 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 614 000,00

Drogi publiczne gminne 1 200 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ulicy Grabskiego 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2024 r.

Wydatki na zadanie inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej        

Treść Wartość

Transport i łączność 1 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3144


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR X/71/24 RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15
	pkt 5 w § 15
	lit. a w § 15 pkt 5
	lit. b w § 15 pkt 5
	lit. c w § 15 pkt 5

	pkt 6 w § 15

	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-03-28T11:10:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




